
 

ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍHO ŘÁDU 

ODDĚLENÍ ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

tel.: +420 384 342 169, fax.: +420 384 723 505 

e-mail: vlasta.matejova@mesto-trebon.cz 

doporučeně, dle rozdělovníku 
 
 
Spis. zn.: METR_S 1922/2020 OÚPaSŘ 
Naše č.j.: METR 6695/2020 VlMa 
Vyřizuje: Ing. Vlasta Matejová 
Datum: 11.05.2020 
 
 
 
Městský úřad Třeboň, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako věcně, dle ustanovení § 10 
zákona číslo 500/2004 Sb., Správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a 
místně, dle ustanovení § 11, odst. (1), písm. b) správního řádu, příslušný úřad územního plánování, 
zpracoval dle, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (Stavební zákon), 
v platném znění, (dále jen „stavební zákon“) Zprávu o uplatňování Územního plánu Záblatí a 
oznamuje dle § 55, odst. (1) a § 47 stavebního zákona  
 

 

PROJEDNÁVÁNÍ 

Zprávy o uplatňování Územního plánu Záblatí. 

 

Dle § 55, odst. (1) a § 47, odst. (2) stavebního zákona musí pořizovatel Územního plánu Záblatí 
předložit zprávu o uplatňování územního plánu do 4 let od vydání územního plánu k projednání 
s dotčenými orgány, krajským úřadem a sousedními obcemi.  

 
Do 30 dnů od obdržení zprávy o uplatňování územního plánu mohou dotčené orgány a krajský 
úřad jako nadřízený orgán uplatnit u pořizovatele vyjádření, ve kterém uvedou požadavky na 
obsah zprávy o uplatňování územního plánu vyplývající z právních předpisů a územně 
plánovacích podkladů.  
 
V téže lhůtě uplatní krajský úřad jako příslušný úřad u pořizovatele stanovisko, sousední obce 
mohou uplatnit podněty.  
 
Nejpozději 7 dní před uplynutím této lhůty doručí příslušný orgán ochrany přírody pořizovateli 
a příslušnému úřadu stanovisko podle § 45i zákona o ochraně přírody a krajiny.  
 
 
K vyjádřením a podnětům uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží. 
 

 
 
 

 



   2 

Zveřejnění Zprávy o uplatňování Územního plánu Záblatí 
 
Podle § 20 stavebního zákona oznamujeme, že vzhledem k rozsahu písemnosti, není možné Zprávu 
o uplatňování ÚP Záblatí zveřejnit na „kamenné“ úřední desce obce. Ve lhůtě počínající dnem 
doručení tohoto oznámení je možné se se Zprávou o uplatňování ÚP Záblatí seznámit: 
 

 v tištěné podobě na Městském úřadě Třeboň, odboru územního plánování a stavebního řádu, 
Palackého náměstí 46/II, Třeboň 379 01, 1. patro, v pracovních dnech v pondělí a ve středu 
od 8:00 do 17:00 hodin, v úterý a ve čtvrtek od 8:00 do 14:00 hodin a v pátek od 8:00 
do 12:00 hodin, nejlépe po předchozí telefonické domluvě (kontaktní osoba – V. Matejová, tel: 
384 342 169); 

 v tištěné podobě na Obecním úřadě Záblatí, během jeho úředních hodin ve středu  
od 16:30 - 19:00. 

 v elektronické podobě na webových stránkách městského úřadu Třeboň:  
       https://www.mesto-trebon.cz/cz/mestsky-urad-trebon/uzemni-plany-a-studie/zablati.html. 

 v elektronické podobě na webových stránkách obce Záblatí:  
http://www.zablati.cz/. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
(otisk úředního razítka) 
 
 
 
 
 
Ing. Miroslav Roubal 
vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu 
 
 


		2020-05-11T07:33:39+0000
	Not specified




